

نکته

به دربی دوستانه بختید!



پی‌رنامه‌ی مدیران باشگاه و اسپانسر حوصله هواداران و پیشکسوتان پرسپولیس و استقلال را سسر آورده است. شما نگاه کنید که امروز همه به برگزاری دیدار دوستانه در آلمان اعتراض دارند! من از مدیران دو باشگاه اسپانسر سوال می‌کنم که واقعا نظرات هواداران و پیشکسوتان و فهم آنها را قبول ندارند؟ آیا به خاطر پول باید روی سرنوشت دو تیم ریسک کرد؟ شما همین الان نگاه کنید پرسپولیس یک اردوی سخت آماده‌سازی تاکتیکی و بدنسازی را در تهران و اوکراین پشت سر گذاشته است. در تاریخ ۲۰ تیر باید در بازی بسیار مهم سوپر جام به مصاف نفت تهران برود. پنجم مرداد هم اولین بازی لیگ مقابل تیم قدرتمند فولاد برگزار می‌شود که نتیجه گرفتن در این بازی از هر مسابقه دیگری باید برای پرسپولیس مهمتر باشد. چون اگر تیم در اولین بازی نتیجه نگردد، حاشیه درستی می‌شود. این قضیه برای استقلال هم صادق است و آنها باید با آمادگی کامل در گرمای شدید آلمان به مصاف صنعت نفت بروند! این دو تیم بهترین یارگیری و شرایط را داشته‌اند تا حضوری پر قدرت در لیگ را رقم بزنند! اما این دربی دوستانه به موقع در آلمان می‌تواند آینده هر دو تیم را به خطر بیندازد! طبق اخبار منتشر شده در رسانه‌ها کاروان پرسپولیس و استقلال امروز و فردا از دوحه‌های خارجی خود با خستگی به تهران برمی‌گردند! مگر می‌شود چند روز دیگر دوباره به آلمان بروند و یک بازی که حتی اگر دوستانه باشد، سخت و حساس خواهد بود، برگزار کنند و دوباره به ایران برگردند؟ آن هم چهار روز قبل از شروع مسابقات لیگ؟! هواداران متوجه نشدند! بودن این برنامه شده‌اند و من متعجب هستم که مدیران باشگاه چرا این تصمیم را گرفته‌اند؟ این بازی واقعا خنندار است. مدیران پرسپولیس به نظر من مقصر این مسائل و بالکنلیفی‌های به وجود آمده هستند. من حتی می‌گویم اگر قرار است دربی دوستانه را در تهران هم برگزار کنند، اشتباهی بزرگ در آستانه شروع لیگ است! این که مدیران باشگاه پرسپولیس از درمذابی با برگزاری این بازی حرف می‌زنند، هم عجیب است. آقای طاهری و ترکانوش شما مدیر هستید تا در آندامی کنید تا تیم در شرایط مطلوب آماده مسابقات خود شود. نه این که به خاطر پول این برنامه ریزی غلط خواهد همه چیز را یک بازی که هیچ منفعتی برای باشگاه ندارد. این بین برید، شما اگر توان درمذابی ندارید، چرا قضاوتید پشت آن میز نشسته‌اید؟ اگر هنر داشتید، از این برنامه ریزی بهتری برای برگزاری بازی دوستانه انجام می‌دادید که کار به این جاکنشدا!

رئیس ۷۶ ساله فدراسیون بسکتبال از مواضعش کوتاه آمد

مشحون: عذر می‌خواهم!

می‌گیرد، دلش می‌خواهد به بهترین نحو آن کار را انجام دهد. قطعاً کادرفنی هم باید بهتر عمل می‌کرد اما دیگران می‌توانند مرا مقصر بدانند»

برای رفتن ۳۰ ثانیه هم معطل نمی‌کنم

رئیس فدراسیون بسکتبال در واکنش به انتقادات صورت گرفته و احتمال تغییرات در رأس این فدراسیون می‌گوید: «بارها گفتم! لحنه‌ای که قرار بر ایجاد تغییر باشد، ۳۰ ثانیه هم معطل نمی‌کنم. مگر وزارتخانه با من تعارف دارد یا مشکلی با من دارند؟ اصولاً برای موقعیت مسئولان مگر چارچوبی وجود دارد که وزیر مستقل و توانا نتواند مسئولی را برکنار کند؟» و همچنین به کنار رفتن ستاره‌های مطرح تیم ملی نیز اینطور واکنش نشان می‌دهد: «بازکنشلی مثل صمد، کامرانی یا آفاق واقعا ستاره بودند و بنه‌های سالن آزادی هم نمایان است

هدایای عجیب فدراسیون در مراسم بدرقه تیم امید سوژه فضای مجازی شد

طلسم شکنی با هندز فری، فلش و چراغ قوه!

مدیر تیم امید در گفت‌وگو با «شهر وند»: مشکلات مالی فدراسیون را درک می‌کنیم باز یکنان تیم امید در حالی عازم قریزستان شدند که به جای آدیداس، برنده ایرانی بر تن خواهند کرد



قرار بگیرد، چرا که مدیران فوتبال ایران در آستانه اعزام تیم امید به رقابت‌های انتخابی قهرمانی آسیا و المپیک، به هر کدام از بازیکنان و اعضای کادرفنی میان اتفاقات فوتبال کشور در حوزه‌های مختلف هم باعث می‌شود تعداد این سئوال‌های بی‌جواب روز به روز بیشتر شود! حالا اما تازه‌ترین سوال به خنده‌دارترین پرسش‌هایی تبدیل شده که مسئولان پاسخ قانع‌کننده‌ای درباره آن به آنها ندادند. این سوال می‌باشد: چرا فلش و چراغ قوه و فلش‌های دیگر تیم امید در راه‌های دور مسابقات قرار دارند؟ این سوال به نظر من مقصر فدراسیون فوتبال به این سئوال پاسخ می‌دهند: این که هندز فری، چراغ قوه و فلش چه کمکی به بازیکنان تیم امید در آستانه اعزام به مسابقات انتخابی قهرمانی آسیا و المپیک خواهند کرد که در مراسم بدرقه این وسایل راه‌یاب بازیکنان و مربیان هدیه داده شد!

شهر وند | در فوتبال ایران سوال‌های بی‌جواب زیاد و مهمی وجود دارند که مدیریت معمولاً راه‌های خود برای پاسخ دادن به آنها نشان نمی‌دهد! در این میان اتفاقات فوتبال کشور در حوزه‌های مختلف هم باعث می‌شود تعداد این سئوال‌های بی‌جواب روز به روز بیشتر شود! حالا اما تازه‌ترین سوال به خنده‌دارترین پرسش‌هایی تبدیل شده که مسئولان پاسخ قانع‌کننده‌ای درباره آن به آنها ندادند. این سوال می‌باشد: چرا فلش و چراغ قوه و فلش‌های دیگر تیم امید در راه‌های دور مسابقات قرار دارند؟ این سوال به نظر من مقصر فدراسیون فوتبال به این سئوال پاسخ می‌دهند: این که هندز فری، چراغ قوه و فلش چه کمکی به بازیکنان تیم امید در آستانه اعزام به مسابقات انتخابی قهرمانی آسیا و المپیک خواهند کرد که در مراسم بدرقه این وسایل راه‌یاب بازیکنان و مربیان هدیه داده شد!

جمعه شب مراسم بدرقه‌های که فدراسیون فوتبال برای تیم امید برگزار کرد، بدون تعارف به سوژه خنده‌آلود فوتبال ایران تبدیل شده است! اما در مراسم روز جمعه در هتل آکادمی فوتبال با حضور مهدی تاج، محمدرضا سلسک و برخی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برگزار شد. در حاشیه این مراسم بسته‌ای به عنوان هدیه توسط مدیران فدراسیون فوتبال به آنها داده شد. از همان ابتدا سوال اصلی این بود که مدیران برای انگیز دادن به تیم ملی امید و آینده‌سازان فوتبال ملی ایران چه هدیه‌هایی را در نظر گرفته‌اند. این نکته‌ای بود که مجری می‌خواستند تا انگار در جریان عمق قاجعه قرار داشت، چندبار تأکید کرد که این هدایا بیشتر جنبه معنوی دارد تا مادی!

هدایای عجیب در پایان مراسم بدرقه خبرنگاران به سراغ بازیکنانی رفتند که نمی‌دانستند فدراسیون چه هدیه‌هایی به آنها داده است! یکی از گزارشگران تلویزیونی از صادق محرمی ستاره جوان پرسپولیس می‌خواهد که بسته هدایای فدراسیون فوتبال را باز کند تا مشخص شود چه چیزی به بازیکنان داده شده است. با شدن هدیه محرمی اما باعث شد همه چیز تحت تأثیر این بسته

ملی از لباس‌های برند آدیداس استفاده کنند. مدیران فدراسیون فوتبال بنا به دلایلی نامعلوم در شرایطی که لباس‌های ایرانی وجود داشت، زمین‌ترین گرفتند امیدها در مسابقات خود از لباس‌های تولیدی ایرانی مجید استفاده کنند و به همین ترتیب دو دست لباس سفید و قرمز با برند مجید در اختیار مدیر تیم قرار گرفت!

مدیر تیم امید: همه می‌دانیم فدراسیون مشکل مالی دارد حسین اخوت مدیر تیم ملی امید در گفت‌وگو با روزنامه شهروند درباره جنجال‌های به وجود آمده به خاطر هدایای فدراسیون فوتبال به بازیکنان می‌گوید: «فوتبال ما در شرایط کنونی به همدلی و اتحاد نیاز دارد. همه می‌دانیم که فدراسیون فوتبال با مشکلات اقتصادی شدیدی روبه‌روست و هماهنگی ویز نامرئی برای ۱۸ تیم ملی با این شرایط مالی کار بسیار سختی است. ما همین که مدیران فدراسیون به فکر بچه‌ها بودند، از آنها تشکر می‌کنیم. البته باید تأکید کنم بچه‌ها برای پیراهن مقدس تیم ملی بدون توجه به این مسائل و داستان‌های مادی با جان و دل برای موفقیت تیم امید تلاش خواهند کرد.»

حالا یک سئوال دیگر هم ذهن اهالی فوتبال را به خود مشغول کرده است! اگر فدراسیون فوتبال به بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم ملی بزرگسالان در آستانه مسابقات رسمی چراغ قوه، هندز فری و فلش هدیه می‌داد، کارلوس کی‌روش چه واکنشی به این اتفاق نشان می‌داد؟ مربی که بی‌بینه‌ها و مصاحبه‌های آتشین او علیه وزیر ورزش، مقامات



کشور مقابل ایران از تمهیدات ویژه برای پیروزی مقابل تیم کی‌روش خبر داده است. این خبرگزاری به عزم کرم‌های برای شکست ایران و صعود به جام جهانی برای نهمین بار بی‌دری اشاره کرده است. در حال حاضر، چشم‌پادامی‌ها موفقیت حساسی برای صعود به جام جهانی دارند. آنها باید در دوبازی باقیمانده مقابل ایران و ازبکستان پیروز باشند تا شانس صعود از دست ندهند. بعد از اخراج سرمربی آلمانی کرم، حضور شین تائه یونگ روی نیمکت این تیم اکنون کرم‌های امید‌زاده‌ی به پیروزی در دوبازی آینده و صعود دارند اما خودشان هم می‌دانند کارشان مقابل ایران ساده نیست. به همین دلیل این روزها، مسئولان فوتبال کرم‌جنوبی هر ابزاری که دارند را به کار می‌گیرند تا هم در بازی حیثیتی مقابل ایران پیروز باشند، هم شانس حضور در روسیه را از دست ندهند.

بهترین فرصت برای کرم‌جنوبی خبرگزاری یونپا در تحلیل خود از شرایط تیم ملی کرم به این موضوع هم اشاره کرده، با این که طبق قوانین فیفا تیم‌های ملی برای حضور در بازی‌های رسمی خودشان تنها می‌توانند ۲۲ ساعت زودتر از موعد مقرر بازیکنانشان را در اختیار داشته باشند اما سرمربی کرم موفقیت باشگاه‌های

شایعه روز

برنز باد آورده برای ژیمناست ایرانی



با مثبت اعلام شدن دوپینگ ژیمناست قزاقستانی، به احتمال فراوان مدال برنز وی در رقابت‌های قهرمانی آسیای ۲۰۱۵ هم پس گرفته می‌شود و به ژیمناست ایران می‌رسد. سایت فدراسیون جهانی ژیمناستیک چند روز پیش با انتشار خبری از دوپینگ نماینده کشور قزاقستان در مسابقات جهانی و آنا بلغارستان در سال ۲۰۱۵ خبر داد. با تأیید مثبت بودن آزمایش دوپینگ این ورزشکار وی باید مدال‌هایی را که از سال ۲۰۱۵ به بعد کسب کرده، پس بدهد. عزیز بیک در مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۵ توانست به مدال برنز دار حلقه دست پیدا کند و اکنون با قطعی شدن دوپینگش به احتمال زیاد مدال‌ش نصیب هادی خناری‌نژاد می‌شود که در آن رقابت‌ها پس از «هنز بیک» در رتبه چهارم قرار داشت و با این حساب باید منتظر این باشم که مدال برنز دار حلقه مسابقات قهرمانی آسیا به نماینده ایران برسد. اتفاقی که البته به پیگیری وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ژیمناستیک هم نیاز دارد. پیش از این عبدالله جمعی دیگر نماینده ژیمناستیک ایران در مسابقات قهرمانی ژیمناستیک مردان آسیا موفق شده بود به مدال تاریخی برنز خرک حلقه برسد و حالا به احتمال فراوان هادی خناری‌نژاد نیز در آن شریک خواهد شد.

آن سوی مرز

افزایش رقم قرارداد کوچی

باشگاه هرفین نبر برای متقاعد کردن ستاره ایرانی خود بابت تمدید، بهترین پیشنهاد مالی را به او ارائه داد. پس از مذاکرات رضا قوچان‌نژاد با باشگاه هرفین، این بازیکن ایرانی متقاعد شد که یک سال دیگر هم به حضورش در این تیم ادامه دهد. ظاهراً یکی از دلایل اصلی که کوچی را متقاعد کرده، در هرفین مانند افزایش چشمگیر قرارداد اوست. با این وجود احتمال دارد کوچی پس از جام جهانی از این باشگاه هلندی جدا شود.

تمجید رسانه‌های بلژیکی از مهاجم ایرانی

نمایش مهاجم ایرانی در دیدار دوستانه این تیم مقابل حرف فرانسوی بازتاب خوبی در رسانه‌های بلژیکی داشت. شارلوا در یکی دیگر از بازی‌های تدارکاتی پیش فصل خود در کمپ کامون بیکارد به فرانسه مقابل تیم آمینس به میدان رفت که این بازی در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید. رضایی در این دیدار موفق به گلزنی نشد اما پاس خوب خود دسولیل هم تیمی‌اش را در موقعیت گلزنی قرار داد.

اولین نمایش رامین در او استند

تیم او استند بلژیک در نخستین بازی تدارکاتی پیش فصل در حضور مدافع ایرانی خود مقابل حرف‌سنده اولی متوقف شد. در این بازی تدارکاتی او استند در حالی که رامین رضائیان را از نیمه دوم به عنوان یار تعویضی در اختیار داشت، مقابل تیم دسته‌اولی روسلار به تساوی یک بر یک رضایت داد. رضائیان در این دیدار نمایش خوبی داشت.

کیوسک



روزنامه ایتالیایی «توتواسپورت» تیر و عکس اصلی خود را به پیشنهاد صدمیلیون یورویی برای گوزالو هیگواین اشاره کرد. این روزنامه نوشت: «یووه پیشنهاد صدمیلیون یورویی برای بیتتارارد می‌کند»

امپاه هنوز در فکر رئال



روزنامه اسپانیایی «مارکا» مصاحبه امپاه مهاجم موناکو را پس از حضور در تمرینات تیم فرانسوی منتشر کرد. امپاه نشان داده هنوز به رئال فکر می‌کند: «مانندم در موناکو قطعی نیست؛ نمی‌دانم در این تیم می‌مانم یا خیر»

برتری ۷ ساله کی‌روش بر چشم‌بادامی با بازی آینده‌را حساس می‌کند

بسیج کرم‌های ها برای شکست ایران

شهر وند | آمار پیروزی‌های تیم ملی ایران مقابل کرم‌جنوبی در ۷ سال اخیر آمار فوق‌العاده است. وقتی به تاریخچه بازی‌های ایران و کرم‌مراجع می‌کنیم می‌بینیم که تیم ملی ایران ۷ سال است مقابل یکی از بر قدرتمندترین قاره آسیا نتیجه‌های جز پیروزی کسب نکرده نشان دهد چشم‌بادامی‌ها را قطع کنونی هنری برای بردن ایران ندارند.

کی‌روش و طلسم کرم‌های کرم‌های در سال‌های اخیر نه تنها بردی مقابل ایران به دست نیامده بلکه در گلزنی هم ایران هم تا کام و ناتوان بوده‌اند. این در حالی است که کرم‌جنوبی در سال‌های اخیر یکی از بهترین تیم‌های آسیا بوده و پیشرفت زیادی داشته است اما انگار به دست کی‌روش طلسم شده‌اند. همین موضوع عطش کرم‌ها را برای پیروزی مقابل ایران در دیداری که کمتر از یکماه دیگر برگزار می‌شود را بیشتر از همیشه بالا برده است. البته سرنوشت کرم‌های برای صعود به جام جهانی هم بستگی زیادی به نتیجه بازی آنها مقابل ایران دارد.

یک تیر و دو نشان

خبرگزاری یونپا در کرم‌جنوبی در فاصله دو ماهه مانده تا بازی تیم ملی ایران

کرم‌های در سال‌های اخیر نه تنها بردی مقابل ایران به دست نیامده بلکه در گلزنی هم ایران هم تا کام و ناتوان بوده‌اند. این در حالی است که کرم‌جنوبی در سال‌های اخیر یکی از بهترین تیم‌های آسیا بوده و پیشرفت زیادی داشته است اما انگار به دست کی‌روش طلسم شده‌اند. همین موضوع عطش کرم‌ها را برای پیروزی مقابل ایران در دیداری که کمتر از یکماه دیگر برگزار می‌شود را بیشتر از همیشه بالا برده است. البته سرنوشت کرم‌های برای صعود به جام جهانی هم بستگی زیادی به نتیجه بازی آنها مقابل ایران دارد.

یک تیر و دو نشان

خبرگزاری یونپا در کرم‌جنوبی در فاصله دو ماهه مانده تا بازی تیم ملی ایران

چراغ سبزر مورینیو به بازگشت زلاتان

رسانه‌های بریتانیایی از تأیید بازگشت زلاتان ایبراهیموویچ به منچستر یونایتد توسط روزنامه مورینیو خبر می‌دهند. مورینیو در پاسخ به سوالی درباره بازگشت زلاتان به من یونایتد گفته است: «ممکن است که زلاتان به منچستر بازگردد». در حال حاضر، زلاتان ایبراهیموویچ دوران نقاهت خود را پس از آسیب دیدگی در رقابت‌های یورو لیگ طی می‌کند. پیش از این من یونایتد اعلام کرده بود که همکاری خود با ستاره ۳۵ ساله سوئدی پایان خواهد داد اما به نظر می‌رسد زلاتان یک فصل دیگر در اولد ترافورد خواهد ماند.

بارسایا برای جذب پاتولیونو به چین می‌روند | با وجود تهدیدهای باشگاه گوانگژو اورگانه مینسی بر عدم رضایت از نوع مذاکره با راسلونا برای جذب پاتولیونو، باشگاه بارسلونا تصمیم دارد تا هفته آینده آرسی پرونده این انتقال را نیز با موفقیت ببندد. با این که باشگاه چینی تمایلی به فروش پاتولیونو با رقم زیر ۴۰ میلیون یورو ندارد اما شنیده می‌شود که بارسلونا می‌خواهد با اعزام نمایندگان خود به چین با مدیران گوانگژو بر سر پاتولیونو مذاکره داشته باشد.